
 

ALYTAUS MUZIKOS MOKYKLA 

TVIRTINU 

 

Direktorė 

Gabrielė Dambauskaitė  

2023-12-29 

 

2023–2024 MOKSLO METŲ MUZIKOS MOKYKLOS METODINĖS VEIKLOS IR 

KONCERTINIŲ RENGINIŲ PLANAS SAUSIO MĖNESĮ 

 

2023-12-29  

Alytus 
 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Vieta Atsakingi 

 

I. POSĖDŽIAI, PASITARIMAI. 

 

1. Administracijos pasitarimai Sausio mėnesį, 

pagal iš anksto 

parengtą planą 

Alytus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

2. Mokytojų tarybos posėdis Sausio mėnesį, 

pagal poreikį 

Alytus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

 Alytaus miesto savivaldybės 

švietimo biudžetinių ir viešųjų 

įstaigų direktorių pasitarimas 

dėl AMS BUM mokinių 

psichoaktyviųjų medžiagų 

vartojimo tyrimo pristatymo 

18 d. 

13.00 val. 

Alytaus miesto 

savivaldybės 

tarybos posėdžių 

salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

3.  Metodinės tarybos posėdis 25 d.  

10.00 val. 

Alytus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

 

II. PEDAGOGINĖ STEBĖSENA. 

 

1.  Mokytojų pamokų stebėjimas Sausio mėnesį, 

pagal iš anksto 

parengtą planą 

Alytaus muzikos  

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė  

Undinė 

Pinkevičienė  

Neringa 

Valvonienė 

2.  El. dienyno TAMO  

duomenų tikslinimas ir 

pildymo priežiūra 

Sausio mėnesį Alytaus muzikos  

mokykla  

Undinė 

Pinkevičienė 

Neringa 

Valvonienė 



3.  Mokytojų konsultavimas 

ugdymo klausimais 

Sausio mėnesį Alytaus muzikos  

mokykla 

Undinė 

Pinkevičienė 

Neringa 

Valvonienė 

 

III. RENGINIAI. 

 

ORGANIZUOJAMI RENGINIAI 

1.  Koncertas „Pakeliui į 

Drezdeną“ 

3 d. 

16.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta 

Baronienė 

2.  Erasmus+ projekto Nr. 2022-

2-IT02-KA210-ADU-

000097490 „Skaitmeninės 

istorijos nevyriausybinėms 

organizacijoms“ (Digital 

storytelling for nonprofit 

organizations)  AMM 

suaugusiųjų  mokymai, 

kuriant produktus su Canva: 

projekto svetainės 

pristatymas 

9 d.  

18.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

 

3.  Laisvės gynėjų dienai 
paminėti skirta visuotinė 

pilietinė akcija „Pergalės 

šviesa“ 

12 d. 
8.00 val. 

Alytaus muzikos 
mokykla 

Gabrielė 
Dambauskaitė 

Undinė 

Pinkevičienė 

4.  Lietuvos vaikų ir moksleivių 

televizijos konkurso „Dainų 

dainelė“ II zoninis etapas 

12 d. 

11.00 val. 

 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Undinė 

Pinkevičienė 

5.  Vidinio muzikalumo ir 

artistiškumo ugdymo 

renginys „Koncertinė 

praktika-pamoka“ 

16 d. 

15.05 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Neringa 

Valvonienė 

6.  Erasmus+ projekto Nr. 2022-

2-IT02-KA210-ADU-

000097490 „Skaitmeninės 

istorijos nevyriausybinėms 

organizacijoms“ (Digital 

storytelling for nonprofit 

organizations) baigiamoji 

tarptautinė konferencija 

(nuotolinė) 

Prisijungimo nuoroda: 

https://us06web.zoom.us/j/88

940272961?pwd=YS1JwVC

OjRgUmDxHwY0i21bbIvEn

8H.1 

16 d. 

17.00 val. 

 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

platforma Zoom 

 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

7.  Fortepijoninės muzikos 

koncertas „Žiemos eskizai“ 

18 d. 

16.00 val. 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta Baronienė 

https://us06web.zoom.us/j/88940272961?pwd=YS1JwVCOjRgUmDxHwY0i21bbIvEn8H.1
https://us06web.zoom.us/j/88940272961?pwd=YS1JwVCOjRgUmDxHwY0i21bbIvEn8H.1
https://us06web.zoom.us/j/88940272961?pwd=YS1JwVCOjRgUmDxHwY0i21bbIvEn8H.1
https://us06web.zoom.us/j/88940272961?pwd=YS1JwVCOjRgUmDxHwY0i21bbIvEn8H.1


8.  Koncertas „Dzūkų godų 

aidai“, skirtas pedagogui, 

kompozitoriui, liaudies 

kapelos meno vadovui, 

lietuvių liaudies dainų 

aranžuotojui Juozui 

Karpavičiui atminti 

30 d. 

17.00 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Edita 

Radvilavičienė 

DALYVAVIMAS RENGINIUOSE 

1.  Laisvės gynėjų dienos 

minėjimas prie Sausio 13-

osios aukoms atminti skirto 

kryžiaus Miesto sode 

12 d. 

12.00 val. 

 

Alytaus miesto 

parkas, prie 

Sausio 13-osios 

kryžiaus 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

2.  XII tarptautins kamerines 

muzikos konkursas „Žiemos 

oskarai 2024“ 

4–7 d.  

 

Stara Lubovna, 

Slovakija 

Rita Frendzelienė 

3.  XV tarptautinis konkursas-

menų festivalis „Dresdner 

Wintersterne 2024 / Winter 

Stars of Dresden 2024“ 

4–8 d. 

 

Dresdenas, 

Vokietija 

Sonata 

Bazevičienė 

Darius Sušinskas 

 

IV. SAVIVALDA, KOMISIJŲ, DARBO GRUPIŲ, METODINĖ VEIKLA, SEMINARAI. 

 

1.  Metodinė diena „Mokytojų 

kvalifikacijos kėlimo 

seminarų patirties sklaida“ 

5 d. 

13.00 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Neringa 

Valvonienė 

2.  Styginių instrumentų skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas 

25 d. 

12.00 val. 

 

21 klasė Rita 

Frendzelienė 

3.  Liaudies instrumentų skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas 

25 d. 

12.00 val. 

 

18 klasė Edita 

Radvilavičienė 

4.  Pučiamųjų instrumentų 

skyriaus metodinės grupės 

susirinkimas 

25 d. 

18.30 val. 

 

35 klasė Rimantas Jočys 

 

5.  Teorinio skyriaus metodinės 

grupės susirinkimas 

25 d. 

19.30 val. 

 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

programa 

Microsoft Teams 

Daiva 

Grabauskienė 

 

6.  Akordeono skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas 

26 d. 

10.00 val. 

 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

platforma  

Microsoft Teams 

Violeta 

Ligeikienė 

7.  Fortepijono skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas 

26 d. 

11.45 val. 

 

17 klasė Violeta 

Baronienė 

 



8.  Teatro skyriaus metodinės 

grupės susirinkimas 

26 d. 

18.00 val. 

 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

platforma  

Microsoft Teams 

Asta Daironienė 

 

 

Lentelę parengė 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui   Undinė Pinkevičienė 


